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MINISTERIO 
DE DEFENSA 

SUBSECRETARÍA DE DEFENSA 

 
Resolución de 1 de agosto de 2022, de la Subsecretaría de Defensa, por la que se aprueba la relación definitiva 
de personas aspirantes admitidas y excluidas al proceso selectivo para la selección de personal estatutario interino 
en plazas de la categoría de Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados Auxiliares de Enfermería en la Red Hospitalaria 
de la Defensa, convocadas por Resolución de la Subsecretaria de Defensa de 24 de junio de 2022. 
 

Por Resolución de 20 de julio de 2022 de la Subsecretaría, se aprobó la relación provisional de aspirantes 
admitidos y excluidos al proceso selectivo de personal estatutario interino a las plazas de la categoría de Técnico/a 
Medio Sanitario: Cuidados Auxiliares de Enfermería de la Red Hospitalaria de la Defensa.  

Transcurrido el plazo de cinco días hábiles para subsanar la causa que haya motivado la no admisión o la 
omisión en el citado proceso, conforme señala el punto cuarto de la Resolución de 24 de junio de 2022, 
anteriormente citada, se acuerda:  

 
Primero.- Declarar aprobada la lista definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas al citado 

proceso. 
 
Segundo.- Publicar la lista definitiva de personas aspirantes admitidas (Anexo I) y la lista definitiva de 

personas aspirantes excluidas, si las hubiera, con expresión de las causas de exclusión (Anexo II), que se 
publicarán en la página web del Ministerio de Defensa www.defensa.gob.es y en el Punto de Acceso General 
www.administracion.gob.es 

 
Tercero.- Publicar, asimismo, la relación definitiva de personas admitidas ordenada por orden de 

puntuación obtenida en el autobaremo (Anexo III).  
 
Cuarto.- De la relación total de personas admitidas, se publicará al mismo tiempo, en los mismos lugares 

en que lo fueron las relaciones iniciales, la relación de personas aspirantes que deberán presentar la 
documentación acreditativa de los méritos que se han hecho constar en el autobaremo, estando ésta 
compuesta tan solo por un máximo de 3 solicitudes por plaza convocada, por orden de puntuación, según el 
autobaremo (Anexo IV). 

La documentación que se presente servirá para revisar que está debidamente justificada la puntuación 
obtenida en el autobaremo, anexando de nuevo el mismo, de forma completa. En el plazo de 10 días hábiles, a 
contar desde el día siguiente al de la publicación de la citada relación, las personas aspirantes incluidas en la 
misma deberán presentar la documentación acreditativa de los méritos que se han hecho constar en el 
autobaremo, con el objeto de revisar la documentación acreditativa que justifica la puntuación obtenida en el 
autobaremo. 

La documentación deberá ser registrada con tramitación electrónica, de conformidad con la Disposición 
adicional primera del Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento de actuación y 
funcionamiento del sector público por medios electrónicos, y se dirigirá al Tribunal correspondiente, que tendrá su 
dirección en la Subdirección General de Personal Civil del Ministerio de Defensa (Calle Princesa nº 32-36, 28071 
Madrid). Una vez registrada y presentada la documentación, ésta se adelantará por correo electrónico a la 
siguiente dirección: recursoshumanosOPE-HCD@mde.es)  

 
Contra esta Resolución podrá interponerse, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el mismo 

Órgano que la dictó, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su publicación, o bien recurso 
contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a su publicación, ante la Sala 
de lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de su Comunidad Autónoma o del Tribunal 
Superior de Justicia de Madrid, a elección del recurrente, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 

http://www.defensa.gob.es/
http://www.administracion.gob.es/
mailto:recursoshumanosOPE-HCD@mde.es
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de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y en la Ley 29/1998, de 13 
de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, significándose que, en caso de interponer 
recurso de reposición, no se podrá interpones recurso contencioso-administrativo hasta que aquél sea resuelto 
expresamente o se haya producido la desestimación presunta del mismo. 

 
Madrid, 1 de agosto de 2022 

La Subsecretaria de Defensa 

 

 

Adoración Mateos Tejada 
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MINISTERIO 
DE DEFENSA 

SUBSECRETARÍA DE DEFENSA 

 
ANEXO I  

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA LA 
SELECCIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO INTERINO EN PLAZAS DE LA CATEGORÍA 
DE TÉCNICO/A MEDIO SANITARIO: CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA EN LA 

RED HOSPITALARIA DE LA DEFENSA. 

Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados Auxiliares de Enfermería 
NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 

SOLICITADA 
AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***1172** ABAD GOMEZ MARIA MAGDALENA    ZARAGOZA 97,00 

***1009** AGUDO SERRANO RAUL      MADRID 5,59 

***4020** AGUILA MUÑOZ ARACELI      MADRID 82,87 

***9947** ALBERO SERRANO EVA      ZARAGOZA 38,39 

***3711** ALVARADO GUTIERREZ ESTER      MADRID 33,40 

***3711** ALVARADO GUTIERREZ ESTER      ZARAGOZA 33,40 

***4696** ALVAREZ DOMINGUEZ BLANCA MANUELA    MADRID 76,10 

***7611** ALVAREZ HERNANDO MARIA DEL CARMEN    MADRID 48,62 

***9972** ANGELES ESPINOZA EDWIN RONALD    MADRID 49,20 

***4205** ARIAS COLLADO VERONICA      MADRID 57,73 

***2053** ARIAS LOPEZ ALEJANDRA MARIA    ZARAGOZA 7,43 

***7983** AROLAS REQUEJO MARIA ISABEL    ZARAGOZA 84,87 

***7982** ARROYO PEREZ MARIA DEL PILAR    ZARAGOZA 54,05 

***4478** AVILA CARVAJAL VERONICA HAYDEE    MADRID 47,30 

***5435** AVILA PESO MARIA DEL CARMEN    MADRID 89,00 

***9120** AZTARAIN TOMAS GEMA      ZARAGOZA 79,54 

***6805** BAEZA BLANCO DAVID      MADRID 23,38 

***8952** BAILON VILLAFRANCA GLORIA    MADRID 44,32 

***8299** BAJAÑA PRIETO ADRIANA MABEL    MADRID 40,00 

***9060** BAJO ELORZA AMAYA     ZARAGOZA 99,00 

***9041** BARRAGAN ELVIRA SERGIO      MADRID 41,80 

***3880** BASTOS GIL SANDRA      MADRID 29,20 

***3392** BENITEZ RODRIGUEZ ANGELA MARIA    MADRID 8,34 

***3392** BENITEZ RODRIGUEZ ANGELA MARIA    ZARAGOZA 8,34 

***5654** BENITO BENITO MARIA DE LOS ANGELES    MADRID 42,40 

***5618** BERMUDEZ PASCUAL SUSANA    MADRID 74,51 

***7144** BERNAD HERNANDEZ MONICA ALEJANDRA    ZARAGOZA 80,19 

***9990** BERROCAL GAIL SHEILA      MADRID 71,80 

***8284** BLANCO ALVARADO MAYERLIN CAROLINA    MADRID 28,93 

***5493** CABALLERO VIEDMA ALFONSO    MADRID 16,88 
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***4811** CABRERA FERNANDEZ MANUEL JESUS    MADRID 76,96 

***5388** CAMPOS TRUJILLO DIANA YEIMY    MADRID 78,05 

***7814** CANO HENCHE HUGO      MADRID 85,94 

***4401** CAÑAR SARANGO MARIUXI PIEDAD    MADRID 54,20 

***0523** CARNEROS SEGOVIA MONICA   MADRID 9,30 

***0072** CARRION JIMENEZ JOSEFA      MADRID 87,35 

***8753** CARTAGENA CASTRO SORAYA    MADRID 26,18 

***5228** CASTILLO BURGOS EMPERATRIZ ROXANA    MADRID 46,28 

***3122** CASTILLO LEMUS ANA MARIA      MADRID 62,25 

***3841** CERDAN IBAÑEZ MERCEDES      ZARAGOZA 88,59 

***9777** CERRATO CASTILLO CARLOS ALBERTO    MADRID 85,40 

***3072** CHACON ORMEÑO JOSEFINA      MADRID 66,60 

***0503** CHAUX MAYORGA JOSE FERNANDO    ZARAGOZA 42,85 

***3021** COBAS CASTRO CONCEPCION    MADRID 17,78 

***0402** CODINS MAÑEZ ROSA ANA      MADRID 66,26 

***9956** CONDORI PEREZ DANIELA KAHINA    MADRID 37,59 

***1794** CONTRERAS RONDON OLGA ESPERANZA    MADRID 52,27 

***8640** CORDERO MORO MARIA JESUS   MADRID 64,62 

***0570** CORONADO GARCIA EVA      ZARAGOZA 94,00 

***2017** CRUZ CASAS ANA AURORA DE LA    MADRID 60,92 

***4992** CUEVAS CASTELLANO ALBA      MADRID 61,42 

***0462** CUSCO LLORET NOELIA      MADRID 18,70 

***0462** CUSCO LLORET NOELIA      ZARAGOZA 18,70 

***1702** DIAZ FALLA MONICA SUSANA      ZARAGOZA 42,19 

***8114** DIAZ GARCIA IRENE      MADRID 44,99 

***1717** DIAZ JIMENEZ MARIA ISABEL      MADRID 89,00 

***9123** DIAZ MOYA MARIA SILVIA      ZARAGOZA 99,00 

***0804** DIAZ TORRES YOSNIEL      MADRID 80,89 

***8767** DOMINGUEZ INSA MARIA      ZARAGOZA 81,20 

***3901** DORADO MOLINA CRISTINA      MADRID 42,07 

***1021** DORDA ORRIOS NORMA      ZARAGOZA 94,00 

***1157** ESPADA CERDA VERONICA      MADRID 83,41 

***4640** ESTEBAN CANORA SUSANA      MADRID 74,67 

***3385** FERNANDEZ AGÜERO ROSA ISABEL    MADRID 82,90 

***5390** FERNANDEZ BARROS NATALIA    MADRID 38,98 

***0190** FERNANDEZ GARCIA DOLORES    MADRID 61,53 

***5453** FERNANDEZ GONZALEZ ANA MARIA    ZARAGOZA 95,89 

***1798** FERNANDEZ MARTIN MARIA BELEN    MADRID 56,10 

***7139** FERRER ALVAREZ JESICA      MADRID 35,52 
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***4876** FERRERO PANIAGUA LAURA      MADRID 0,00 

***8104** FLETA BURGUETE MARIA PILAR    ZARAGOZA 63,12 

***7226** FUENTE HERNANDEZ JULIA DE LA    MADRID 18,62 

***3437** GARCIA ABAD RAQUEL      MADRID 81,87 

***0250** GARCIA CORONA MARIA MERCEDES    MADRID 55,65 

***3973** GARCIA CORRALES ANA     MADRID 24,04 

***1992** GARCIA FERNANDEZ BEATRIZ      MADRID 89,69 

***6426** GARCIA GARCIA-CARPINTERO JUAN    MADRID 30,50 

***6479** GARCIA NADAL PALOMA      MADRID 72,17 

***4718** GARCIA PALENCIA HECTOR      MADRID 74,50 

***8374** GARCIA VAZQUEZ ANA      MADRID 89,00 

***8900** GARCIA VIRTUS NOELIA      MADRID 68,55 

***3685** GARRIDO CALVO MARIA ISABEL    MADRID 70,13 

***5937** GIL GIL MARIA      MADRID 27,60 

***4452** GILETE NEVADO MARIA MERCEDES    MADRID 99,00 

***9848** GINES RIVERA BEATRIZ      MADRID 54,20 

***4416** GOMEZ HERNANDEZ FRANCISCO MANUEL   MADRID 59,10 

***5215** GOMEZ RODRIGUEZ LAURA      MADRID 67,79 

***5215** GOMEZ RODRIGUEZ LAURA      ZARAGOZA 67,79 

***4165** GOMEZ-CARABALLO GUTIERREZ MARIA SAGRARIO  MADRID 40,50 

***5116** GONZALES LOPEZ KARINA DAMARIS    MADRID 36,00 

***3355** GONZALEZ GALAN MONICA      MADRID 36,25 

***2612** GONZALEZ GALLEGO RAQUEL      MADRID 80,88 

***6145** GONZALEZ GOMEZ CARLA      MADRID 32,56 

***8710** GONZALEZ SACRISTAN MARIA NOELIA    MADRID 26,93 

***8812** GONZALEZ ZAMORA ISABEL MARIA    MADRID 88,35 

***5392** GONZALVO SECO ROSA MARIA    MADRID 61,45 

***4002** GUIO NAVARRO MARIA CONCEPCION    MADRID 80,52 

***1248** GUTIERREZ SANCHEZ ALEJANDRO    MADRID 87,11 

***7830** GUZMAN SORIA LAURA      MADRID 83,73 

***5491** HERNANDEZ ESPINOSA OLGA      ZARAGOZA 4,18 

***3993** HERNANDEZ MARTIN MARIA TERESA    MADRID 96,40 

***4852** HERNANDEZ RODRIGUEZ JAVIER    MADRID 65,43 

***6005** HERRERO ZARAZAGA MARIA ESTHER    ZARAGOZA 95,63 

***0189** HOLGUIN MORENO MARIA ISABEL    MADRID 98,75 

***2701** HUATAY RODRIGUEZ ARLET CAROLINA    MADRID 37,73 

***1073** HUETE GARCIA MARIA NIEVES    MADRID 34,31 

***2931** ISABEL AGUILERA ALBA      MADRID 92,79 

***4787** JARA RIVADENEIRA CARMEN DE LOS ANGELES  MADRID 50,17 
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***8574** JARILLO BUEZAS DIEGO      MADRID 33,00 

***0157** JIMENEZ MARTIN ANA MARIA    MADRID 59,55 

***5717** JIMENEZ MUÑOZ MARGARITA    MADRID 72,28 

***5095** JIMENEZ RAMIREZ MARIA      MADRID 82,10 

****8791* KATARZYNA FORNAL IWONA      MADRID 70,45 

***0357** LAGE TORNEL SANDRA      MADRID 88,55 

***8724** LAMO FERNANDEZ MARIA DOLORES DE    MADRID 75,46 

***1853** LARA CABANILLAS LUNA MARIA    MADRID 48,24 

***8597** LARA MARTINEZ FRANCISCO ANTONIO    MADRID 29,96 

***0584** LARIO ZAPATA VIRGINIA      MADRID 41,21 

***0584** LARIO ZAPATA VIRGINIA      ZARAGOZA 41,21 

***5377** LASSO CAMUÑEZ SERGIO      MADRID 55,95 

***0581** LAUROBA MARTINEZ BEATRIZ    ZARAGOZA 87,69 

***9435** LITAGO SOLA YOLANDA      ZARAGOZA 99,00 

***7737** LLAMES ROJO ROSA MARIA DE    MADRID 52,99 

***0327** LLORENTE DE LA FUENTE BEATRIZ    MADRID 84,71 

***7008** LOMAS DEL VAL ANA MARIA      ZARAGOZA 36,21 

***4293** LOPEZ AGUDO CHRISTIAN      MADRID 63,70 

***3715** LOPEZ CARRASCO ESPERANZA MACARENA    MADRID 3,92 

***8518** LOPEZ CHICA MARIA      MADRID 78,58 

***3456** LOPEZ FERNANDEZ RUTH      MADRID 48,66 

***5956** LOPEZ GONZALEZ NURIA      MADRID 41,63 

***6584** LOPEZ LAZARO MARIA      ZARAGOZA 89,34 

***6376** LOPEZ LOPEZ MARTA      MADRID 58,83 

***5711** LOPEZ SANZ LAURA      MADRID 89,90 

***4644** LUCAS GARCIA LAURA      MADRID 66,70 

***6335** MAESTRO PRIETO MIRIAM      MADRID 42,51 

***1821** MARCIO MULAS MARIA DE LA SOLEDAD    MADRID 25,50 

***1648** MARTIN GOMEZ DAVID      MADRID 78,10 

***7461** MARTIN GONZALEZ ELENA      MADRID 14,58 

***8846** MARTIN TORRUBIAS MARIA IRIS    MADRID 86,49 

***3138** MARTINEZ FERNANDEZ MARIA DE LOS ANGELES  MADRID 36,70 

***3259** MATEO GARCIA TANIA      MADRID 43,30 

***3259** MATEO GARCIA TANIA      ZARAGOZA 43,30 

***6089** MAYO RAMIREZ MARIA ROSARIO    MADRID 81,00 

***5694** MEJIA SANCHEZ BALLESTEROS MARIA 
ISABEL   MADRID 12,72 

***2203** MIGUEL MACIAS FATIMA      MADRID 14,87 

***8998** MIRANDA VARA MARIA     MADRID 1,50 
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***8729** MONTEJANO SANTIAGO MARIA TERESA    MADRID 50,11 

***0743** MONTES OVALLE RUT      MADRID 78,38 

***1283** MORENO DURO MARÍA JESÚS    MADRID 57,19 

***2353** MORENO PANADERO ROCIO      MADRID 36,50 

***4686** MOSTEIRIN ZAMORA ANA BELEN    ZARAGOZA 63,00 

***7582** MUÑOZ PEREZ JONATAN      MADRID 79,00 

***4330** MUÑOZ RINCON MILTON MARIANO    MADRID 0,00 

***4330** MUÑOZ RINCON MILTON MARIANO    ZARAGOZA 0,00 

***9332** NADAL LOPEZ ALBA      MADRID 66,85 

***5978** NAVARRO ORGAZ LYDIA MARIA    MADRID 60,30 

***3258** NEGREA HOTEA NADIA MARIANA    ZARAGOZA 96,76 

***6681** NIETO PARADINAS MARIA ISABEL    MADRID 44,10 

***9768** NTUMBA MUDIBU ANTHO      ZARAGOZA 72,53 

***9727** ORDOÑEZ MENDOZA GABRIELA JEANNETH    MADRID 37,85 

***0842** OSA BARINGO JUAN IGNACIO    ZARAGOZA 24,14 

***3612** PALACIOS BARAJAS FRANCISCA    MADRID 33,48 

***4910** PALACIOS GONZALEZ CLARA EVA    MADRID 85,76 

***7408** PALMA LEON MANUEL JESÚS      MADRID 89,41 

***0190** PALOMO DOMINGUEZ MARIA DEL ROSARIO    MADRID 55,19 

***6745** PARAMIO MARTY PATRICIA      MADRID 77,81 

***4295** PARRA GONZALEZ MANUEL ALEJANDRO    MADRID 66,35 

***9810** PASTOR PEREZ AROA      MADRID 65,30 

***5711** PAYA ABAJO ESPERANZA      MADRID 31,00 

***9739** PECO GUTIERREZ RAQUEL      MADRID 70,45 

***5953** PERAL ESCRIBANO ALBA      MADRID 45,49 

***7573** PEREZ GONZALEZ MARIA CONSOLACION    MADRID 82,77 

***1784** PEREZ SAAVEDRA GEMA      MADRID 83,07 

***2021** PESTAÑA MARTINEZ TANIA      MADRID 11,94 

***9704** PINEDA SANCHEZ SOFIA CRISTINA    MADRID 77,29 

***3649** PLATA DE LA TORRE AINHOA      MADRID 46,56 

***9869** PLAZA LOPEZ M DEL CARMEN    ZARAGOZA 81,34 

***6358** PUERTO SANCHEZ AINOA      MADRID 19,09 

***6358** PUERTO SANCHEZ AINOA      ZARAGOZA 19,09 

***0932** QUINTANA GARCIA INMACULADA CONCEPCION  MADRID 76,30 

***2406** QUINTANA MENDOZA MARTINA-FAUSTA    MADRID 48,55 

***0236** QUINTERO ROSERO LUIS CARLOS    MADRID 87,92 

***0097** RADO HERNANDEZ JESUS      MADRID 73,31 

***3581** RAMIREZ CASTILLO CONCEPCION    MADRID 78,65 

***2194** RAMIRO SORIA MARIA ISABEL    MADRID 83,79 
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***5907** RAMOS GARCIA ANTONIO JULIO    MADRID 71,20 

***0605** REDONDO ARIAS ADRIAN      MADRID 82,19 

***1918** REY GUERRERO LAURA      MADRID 33,32 

***4503** REY PEREZ NURIA      MADRID 85,38 

***0384** RIVERA GONZALEZ SANDRA      MADRID 72,29 

***1901** ROBLEDO CARRILLO RAQUEL      MADRID 77,50 

***3685** RODRIGUEZ MARTINEZ LAURA    MADRID 0,00 

***0482** ROJAS CARVAJAL MARIA DEL MAR    MADRID 56,47 

***5044** ROJAS SOLANO MARIA JOSE      MADRID 35,88 

***3245** ROLDAN SERRANO IRENE      MADRID 19,20 

***4786** ROMERO TORDESILLAS MARTA    MADRID 83,05 

***5761** ROSELLO PARRA ENRIQUE      MADRID 56,30 

***9594** RUBIO MARTINEZ ANTONIO JOSE    MADRID 83,22 

***9649** RUIZ GARCIA GEMA      MADRID 13,98 

***9570** RUIZ GUMIEL NATALIA      MADRID 82,65 

***9417** RUIZ IGLESIAS MARIA TERESA    MADRID 26,77 

***8284** RUIZ MALDONADO CAROLINA ARACELI    MADRID 12,33 

***8284** RUIZ MALDONADO CAROLINA ARACELI    ZARAGOZA 12,33 

***5941** RUIZ RODRIGUEZ VERONICA      MADRID 88,91 

***3520** SALCEDO MARTIN GUADALUPE    MADRID 5,99 

***0900** SANCHEZ FRAILE MARIA MERCEDES    MADRID 59,67 

***1761** SANCHEZ IGUAL ANGEL FRANCISCO    MADRID 88,47 

***1992** SANCHEZ MARTINEZ MARIA JOSEFA    MADRID 15,07 

***1992** SANCHEZ MARTINEZ MARIA JOSEFA    ZARAGOZA 15,07 

***0481** SANCHEZ MORENO RUT      MADRID 75,46 

***8980** SANCHEZ MUÑIZ SANDRA      ZARAGOZA 0,00 

***1007** SANCHEZ RODRIGUEZ PAULA ROCIO    MADRID 2,80 

***3393** SANCHEZ RUBIO VICENTA      MADRID 83,78 

***7802** SANCHEZ-QUIÑONES HUETE BEATRIZ    MADRID 29,26 

***0292** SANCHIDRIAN BRAVO RAQUEL    MADRID 82,52 

***2865** SANCHO PUERTAS BEATRIZ      ZARAGOZA 86,74 

***1942** SEBASTIAN MARTINEZ AURORA    MADRID 73,81 

***2747** SERRANO BLASCO MARIA VICTORIA    MADRID 32,95 

***7004** SIERRA BENITEZ TERESA      MADRID 76,15 

***2492** SIMON GARCIA NOEMI      MADRID 32,55 

***7934** TAJES BARROS JAIRO      MADRID 2,61 

***5633** TEJADA DE LAS HERAS EVA     MADRID 88,32 

***9644** TEJEDA FERMIN PALOMA ESPERANZA    MADRID 2,50 

***9644** TEJEDA FERMIN PALOMA ESPERANZA    ZARAGOZA 2,50 
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***0028** TOBOSO BELDA ANNA MARIA    MADRID 42,55 

***9443** TORO GARCIA MARIA DEL CARMEN DE    MADRID 87,93 

***8858** VALBUENA DIAZ ISABEL      MADRID 93,32 

***0951** VALERO COSO MARIA DEL CARMEN    MADRID 66,27 

***8015** VASALLO ASTEINZA ISMAEL      MADRID 81,70 

***8015** VASALLO ASTEINZA ISMAEL      ZARAGOZA 81,70 

***9996** VEREDAS QUINTANA SONIA      MADRID 87,10 

***5276** VILLAGRAZ SANCHEZ JOSEFA      MADRID 77,91 

***4626** VILLARREAL NAVARRO MARIA ISABEL PILAR    ZARAGOZA 93,79 

***5619** VIRSEDA DE ANTONIO HELENA    MADRID 77,60 

***0948** YAÑEZ PEREZ LAURA      MADRID 70,71 

***4722** ZUGAZAGA NOVOA ARÁNZAZU    MADRID 78,65 

 
 

ANEXO II  

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS EXCLUIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA LA 
SELECCIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO INTERINO EN PLAZAS DE LA CATEGORÍA 
DE TÉCNICO/A MEDIO SANITARIO: CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA EN LA 

RED HOSPITALARIA DE LA DEFENSA. 

Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados Auxiliares de Enfermería 
 

Ninguna persona excluida. 
 
 

ANEXO III  

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA LA 
SELECCIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO INTERINO EN PLAZAS DE LA CATEGORÍA 
DE TÉCNICO/A MEDIO SANITARIO: CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA EN LA 
RED HOSPITALARIA DE LA DEFENSA, ORDENADA POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, 

SEGÚN EL AUTOBAREMO. 

 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados Auxiliares de Enfermería 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***4452** GILETE NEVADO MARIA MERCEDES    MADRID 99,00 

***0189** HOLGUIN MORENO MARIA ISABEL    MADRID 98,75 

***3993** HERNANDEZ MARTIN MARIA TERESA    MADRID 96,40 

***8858** VALBUENA DIAZ ISABEL      MADRID 93,32 
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MINISTERIO 
DE DEFENSA 

SUBSECRETARÍA DE DEFENSA 

***2931** ISABEL AGUILERA ALBA      MADRID 92,79 

***5711** LOPEZ SANZ LAURA      MADRID 89,90 

***1992** GARCIA FERNANDEZ BEATRIZ      MADRID 89,69 

***7408** PALMA LEON MANUEL JESÚS      MADRID 89,41 

***5435** AVILA PESO MARIA DEL CARMEN    MADRID 89,00 

***1717** DIAZ JIMENEZ MARIA ISABEL      MADRID 89,00 

***8374** GARCIA VAZQUEZ ANA      MADRID 89,00 

***5941** RUIZ RODRIGUEZ VERONICA      MADRID 88,91 

***0357** LAGE TORNEL SANDRA      MADRID 88,55 

***1761** SANCHEZ IGUAL ANGEL FRANCISCO    MADRID 88,47 

***8812** GONZALEZ ZAMORA ISABEL MARIA    MADRID 88,35 

***5633** TEJADA DE LAS HERAS EVA     MADRID 88,32 

***9443** TORO GARCIA MARIA DEL CARMEN DE    MADRID 87,93 

***0236** QUINTERO ROSERO LUIS CARLOS    MADRID 87,92 

***0072** CARRION JIMENEZ JOSEFA      MADRID 87,35 

***1248** GUTIERREZ SANCHEZ ALEJANDRO    MADRID 87,11 

***9996** VEREDAS QUINTANA SONIA      MADRID 87,10 

***8846** MARTIN TORRUBIAS MARIA IRIS    MADRID 86,49 

***7814** CANO HENCHE HUGO      MADRID 85,94 

***4910** PALACIOS GONZALEZ CLARA EVA    MADRID 85,76 

***9777** CERRATO CASTILLO CARLOS ALBERTO    MADRID 85,40 

***4503** REY PEREZ NURIA      MADRID 85,38 

***0327** LLORENTE DE LA FUENTE BEATRIZ    MADRID 84,71 

***2194** RAMIRO SORIA MARIA ISABEL    MADRID 83,79 

***3393** SANCHEZ RUBIO VICENTA      MADRID 83,78 

***7830** GUZMAN SORIA LAURA      MADRID 83,73 

***1157** ESPADA CERDA VERONICA      MADRID 83,41 

***9594** RUBIO MARTINEZ ANTONIO JOSE    MADRID 83,22 

***1784** PEREZ SAAVEDRA GEMA      MADRID 83,07 

***4786** ROMERO TORDESILLAS MARTA    MADRID 83,05 

***3385** FERNANDEZ AGÜERO ROSA ISABEL    MADRID 82,90 

***4020** AGUILA MUÑOZ ARACELI      MADRID 82,87 

***7573** PEREZ GONZALEZ MARIA CONSOLACION    MADRID 82,77 

***9570** RUIZ GUMIEL NATALIA      MADRID 82,65 

***0292** SANCHIDRIAN BRAVO RAQUEL    MADRID 82,52 

***0605** REDONDO ARIAS ADRIAN      MADRID 82,19 

***5095** JIMENEZ RAMIREZ MARIA      MADRID 82,10 

***3437** GARCIA ABAD RAQUEL      MADRID 81,87 

***8015** VASALLO ASTEINZA ISMAEL      MADRID 81,70 



 

11 

 

MINISTERIO 
DE DEFENSA 

SUBSECRETARÍA DE DEFENSA 

***6089** MAYO RAMIREZ MARIA ROSARIO    MADRID 81,00 

***0804** DIAZ TORRES YOSNIEL      MADRID 80,89 

***2612** GONZALEZ GALLEGO RAQUEL      MADRID 80,88 

***4002** GUIO NAVARRO MARIA CONCEPCION    MADRID 80,52 

***7582** MUÑOZ PEREZ JONATAN      MADRID 79,00 

***4722** ZUGAZAGA NOVOA ARÁNZAZU    MADRID 78,65 

***3581** RAMIREZ CASTILLO CONCEPCION    MADRID 78,65 

***8518** LOPEZ CHICA MARIA      MADRID 78,58 

***0743** MONTES OVALLE RUT      MADRID 78,38 

***1648** MARTIN GOMEZ DAVID      MADRID 78,10 

***5388** CAMPOS TRUJILLO DIANA YEIMY    MADRID 78,05 

***5276** VILLAGRAZ SANCHEZ JOSEFA      MADRID 77,91 

***6745** PARAMIO MARTY PATRICIA      MADRID 77,81 

***5619** VIRSEDA DE ANTONIO HELENA    MADRID 77,60 

***1901** ROBLEDO CARRILLO RAQUEL      MADRID 77,50 

***9704** PINEDA SANCHEZ SOFIA CRISTINA    MADRID 77,29 

***4811** CABRERA FERNANDEZ MANUEL JESUS    MADRID 76,96 

***0932** QUINTANA GARCIA INMACULADA CONCEPCION  MADRID 76,30 

***7004** SIERRA BENITEZ TERESA      MADRID 76,15 

***4696** ALVAREZ DOMINGUEZ BLANCA MANUELA    MADRID 76,10 

***0481** SANCHEZ MORENO RUT      MADRID 75,46 

***8724** LAMO FERNANDEZ MARIA DOLORES DE    MADRID 75,46 

***4640** ESTEBAN CANORA SUSANA      MADRID 74,67 

***5618** BERMUDEZ PASCUAL SUSANA    MADRID 74,51 

***4718** GARCIA PALENCIA HECTOR      MADRID 74,50 

***1942** SEBASTIAN MARTINEZ AURORA    MADRID 73,81 

***0097** RADO HERNANDEZ JESUS      MADRID 73,31 

***0384** RIVERA GONZALEZ SANDRA      MADRID 72,29 

***5717** JIMENEZ MUÑOZ MARGARITA    MADRID 72,28 

***6479** GARCIA NADAL PALOMA      MADRID 72,17 

***9990** BERROCAL GAIL SHEILA      MADRID 71,80 

***5907** RAMOS GARCIA ANTONIO JULIO    MADRID 71,20 

***0948** YAÑEZ PEREZ LAURA      MADRID 70,71 

***9739** PECO GUTIERREZ RAQUEL      MADRID 70,45 

****8791* KATARZYNA FORNAL IWONA      MADRID 70,45 

***3685** GARRIDO CALVO MARIA ISABEL    MADRID 70,13 

***8900** GARCIA VIRTUS NOELIA      MADRID 68,55 

***5215** GOMEZ RODRIGUEZ LAURA      MADRID 67,79 

***9332** NADAL LOPEZ ALBA      MADRID 66,85 
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MINISTERIO 
DE DEFENSA 

SUBSECRETARÍA DE DEFENSA 

***4644** LUCAS GARCIA LAURA      MADRID 66,70 

***3072** CHACON ORMEÑO JOSEFINA      MADRID 66,60 

***4295** PARRA GONZALEZ MANUEL ALEJANDRO    MADRID 66,35 

***0951** VALERO COSO MARIA DEL CARMEN    MADRID 66,27 

***0402** CODINS MAÑEZ ROSA ANA      MADRID 66,26 

***4852** HERNANDEZ RODRIGUEZ JAVIER    MADRID 65,43 

***9810** PASTOR PEREZ AROA      MADRID 65,30 

***8640** CORDERO MORO MARIA JESUS   MADRID 64,62 

***4293** LOPEZ AGUDO CHRISTIAN      MADRID 63,70 

***3122** CASTILLO LEMUS ANA MARIA      MADRID 62,25 

***0190** FERNANDEZ GARCIA DOLORES    MADRID 61,53 

***5392** GONZALVO SECO ROSA MARIA    MADRID 61,45 

***4992** CUEVAS CASTELLANO ALBA      MADRID 61,42 

***2017** CRUZ CASAS ANA AURORA DE LA    MADRID 60,92 

***5978** NAVARRO ORGAZ LYDIA MARIA    MADRID 60,30 

***0900** SANCHEZ FRAILE MARIA MERCEDES    MADRID 59,67 

***0157** JIMENEZ MARTIN ANA MARIA    MADRID 59,55 

***4416** GOMEZ HERNANDEZ FRANCISCO MANUEL   MADRID 59,10 

***6376** LOPEZ LOPEZ MARTA      MADRID 58,83 

***4205** ARIAS COLLADO VERONICA      MADRID 57,73 

***1283** MORENO DURO MARÍA JESÚS    MADRID 57,19 

***0482** ROJAS CARVAJAL MARIA DEL MAR    MADRID 56,47 

***5761** ROSELLO PARRA ENRIQUE      MADRID 56,30 

***1798** FERNANDEZ MARTIN MARIA BELEN    MADRID 56,10 

***5377** LASSO CAMUÑEZ SERGIO      MADRID 55,95 

***0250** GARCIA CORONA MARIA MERCEDES    MADRID 55,65 

***0190** PALOMO DOMINGUEZ MARIA DEL ROSARIO    MADRID 55,19 

***4401** CAÑAR SARANGO MARIUXI PIEDAD    MADRID 54,20 

***9848** GINES RIVERA BEATRIZ      MADRID 54,20 

***7737** LLAMES ROJO ROSA MARIA DE    MADRID 52,99 

***1794** CONTRERAS RONDON OLGA ESPERANZA    MADRID 52,27 

***4787** JARA RIVADENEIRA CARMEN DE LOS ANGELES  MADRID 50,17 

***8729** MONTEJANO SANTIAGO MARIA TERESA    MADRID 50,11 

***9972** ANGELES ESPINOZA EDWIN RONALD    MADRID 49,20 

***3456** LOPEZ FERNANDEZ RUTH      MADRID 48,66 

***7611** ALVAREZ HERNANDO MARIA DEL CARMEN    MADRID 48,62 

***2406** QUINTANA MENDOZA MARTINA-FAUSTA    MADRID 48,55 

***1853** LARA CABANILLAS LUNA MARIA    MADRID 48,24 

***4478** AVILA CARVAJAL VERONICA HAYDEE    MADRID 47,30 
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MINISTERIO 
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SUBSECRETARÍA DE DEFENSA 

***3649** PLATA DE LA TORRE AINHOA      MADRID 46,56 

***5228** CASTILLO BURGOS EMPERATRIZ ROXANA    MADRID 46,28 

***5953** PERAL ESCRIBANO ALBA      MADRID 45,49 

***8114** DIAZ GARCIA IRENE      MADRID 44,99 

***8952** BAILON VILLAFRANCA GLORIA    MADRID 44,32 

***6681** NIETO PARADINAS MARIA ISABEL    MADRID 44,10 

***3259** MATEO GARCIA TANIA      MADRID 43,30 

***0028** TOBOSO BELDA ANNA MARIA    MADRID 42,55 

***6335** MAESTRO PRIETO MIRIAM      MADRID 42,51 

***5654** BENITO BENITO MARIA DE LOS ANGELES    MADRID 42,40 

***3901** DORADO MOLINA CRISTINA      MADRID 42,07 

***9041** BARRAGAN ELVIRA SERGIO      MADRID 41,80 

***5956** LOPEZ GONZALEZ NURIA      MADRID 41,63 

***0584** LARIO ZAPATA VIRGINIA      MADRID 41,21 

***4165** GOMEZ-CARABALLO GUTIERREZ MARIA SAGRARIO  MADRID 40,50 

***8299** BAJAÑA PRIETO ADRIANA MABEL    MADRID 40,00 

***5390** FERNANDEZ BARROS NATALIA    MADRID 38,98 

***9727** ORDOÑEZ MENDOZA GABRIELA JEANNETH    MADRID 37,85 

***2701** HUATAY RODRIGUEZ ARLET CAROLINA    MADRID 37,73 

***9956** CONDORI PEREZ DANIELA KAHINA    MADRID 37,59 

***3138** MARTINEZ FERNANDEZ MARIA DE LOS ANGELES  MADRID 36,70 

***2353** MORENO PANADERO ROCIO      MADRID 36,50 

***3355** GONZALEZ GALAN MONICA      MADRID 36,25 

***5116** GONZALES LOPEZ KARINA DAMARIS    MADRID 36,00 

***5044** ROJAS SOLANO MARIA JOSE      MADRID 35,88 

***7139** FERRER ALVAREZ JESICA      MADRID 35,52 

***1073** HUETE GARCIA MARIA NIEVES    MADRID 34,31 

***3612** PALACIOS BARAJAS FRANCISCA    MADRID 33,48 

***3711** ALVARADO GUTIERREZ ESTER      MADRID 33,40 

***1918** REY GUERRERO LAURA      MADRID 33,32 

***8574** JARILLO BUEZAS DIEGO      MADRID 33,00 

***2747** SERRANO BLASCO MARIA VICTORIA    MADRID 32,95 

***6145** GONZALEZ GOMEZ CARLA      MADRID 32,56 

***2492** SIMON GARCIA NOEMI      MADRID 32,55 

***5711** PAYA ABAJO ESPERANZA      MADRID 31,00 

***6426** GARCIA GARCIA-CARPINTERO JUAN    MADRID 30,50 

***8597** LARA MARTINEZ FRANCISCO ANTONIO    MADRID 29,96 

***7802** SANCHEZ-QUIÑONES HUETE BEATRIZ    MADRID 29,26 

***3880** BASTOS GIL SANDRA      MADRID 29,20 
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MINISTERIO 
DE DEFENSA 

SUBSECRETARÍA DE DEFENSA 

***8284** BLANCO ALVARADO MAYERLIN CAROLINA    MADRID 28,93 

***5937** GIL GIL MARIA      MADRID 27,60 

***8710** GONZALEZ SACRISTAN MARIA NOELIA    MADRID 26,93 

***9417** RUIZ IGLESIAS MARIA TERESA    MADRID 26,77 

***8753** CARTAGENA CASTRO SORAYA    MADRID 26,18 

***1821** MARCIO MULAS MARIA DE LA SOLEDAD    MADRID 25,50 

***3973** GARCIA CORRALES ANA     MADRID 24,04 

***6805** BAEZA BLANCO DAVID      MADRID 23,38 

***3245** ROLDAN SERRANO IRENE      MADRID 19,20 

***6358** PUERTO SANCHEZ AINOA      MADRID 19,09 

***0462** CUSCO LLORET NOELIA      MADRID 18,70 

***7226** FUENTE HERNANDEZ JULIA DE LA    MADRID 18,62 

***3021** COBAS CASTRO CONCEPCION    MADRID 17,78 

***5493** CABALLERO VIEDMA ALFONSO    MADRID 16,88 

***1992** SANCHEZ MARTINEZ MARIA JOSEFA    MADRID 15,07 

***2203** MIGUEL MACIAS FATIMA      MADRID 14,87 

***7461** MARTIN GONZALEZ ELENA      MADRID 14,58 

***9649** RUIZ GARCIA GEMA      MADRID 13,98 

***5694** MEJIA SANCHEZ BALLESTEROS MARIA ISABEL   MADRID 12,72 

***8284** RUIZ MALDONADO CAROLINA ARACELI    MADRID 12,33 

***2021** PESTAÑA MARTINEZ TANIA      MADRID 11,94 

***0523** CARNEROS SEGOVIA MONICA   MADRID 9,30 

***3392** BENITEZ RODRIGUEZ ANGELA MARIA    MADRID 8,34 

***3520** SALCEDO MARTIN GUADALUPE    MADRID 5,99 

***1009** AGUDO SERRANO RAUL      MADRID 5,59 

***3715** LOPEZ CARRASCO ESPERANZA MACARENA    MADRID 3,92 

***1007** SANCHEZ RODRIGUEZ PAULA ROCIO    MADRID 2,80 

***7934** TAJES BARROS JAIRO      MADRID 2,61 

***9644** TEJEDA FERMIN PALOMA ESPERANZA    MADRID 2,50 

***8998** MIRANDA VARA MARIA     MADRID 1,50 

***4876** FERRERO PANIAGUA LAURA      MADRID 0,00 

***4330** MUÑOZ RINCON MILTON MARIANO    MADRID 0,00 

***3685** RODRIGUEZ MARTINEZ LAURA    MADRID 0,00 
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SUBSECRETARÍA DE DEFENSA 

 
NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 

SOLICITADA 
AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***9060** BAJO ELORZA AMAYA     ZARAGOZA 99,00 

***9123** DIAZ MOYA MARIA SILVIA      ZARAGOZA 99,00 

***9435** LITAGO SOLA YOLANDA      ZARAGOZA 99,00 

***1172** ABAD GOMEZ MARIA MAGDALENA    ZARAGOZA 97,00 

***3258** NEGREA HOTEA NADIA MARIANA    ZARAGOZA 96,76 

***5453** FERNANDEZ GONZALEZ ANA MARIA    ZARAGOZA 95,89 

***6005** HERRERO ZARAZAGA MARIA ESTHER    ZARAGOZA 95,63 

***0570** CORONADO GARCIA EVA      ZARAGOZA 94,00 

***1021** DORDA ORRIOS NORMA      ZARAGOZA 94,00 

***4626** VILLARREAL NAVARRO MARIA ISABEL 
PILAR    ZARAGOZA 93,79 

***6584** LOPEZ LAZARO MARIA      ZARAGOZA 89,34 

***3841** CERDAN IBAÑEZ MERCEDES      ZARAGOZA 88,59 

***0581** LAUROBA MARTINEZ BEATRIZ    ZARAGOZA 87,69 

***2865** SANCHO PUERTAS BEATRIZ      ZARAGOZA 86,74 

***7983** AROLAS REQUEJO MARIA ISABEL    ZARAGOZA 84,87 

***8015** VASALLO ASTEINZA ISMAEL      ZARAGOZA 81,70 

***9869** PLAZA LOPEZ M DEL CARMEN    ZARAGOZA 81,34 

***8767** DOMINGUEZ INSA MARIA      ZARAGOZA 81,20 

***7144** BERNAD HERNANDEZ MONICA 
ALEJANDRA    ZARAGOZA 80,19 

***9120** AZTARAIN TOMAS GEMA      ZARAGOZA 79,54 

***9768** NTUMBA MUDIBU ANTHO      ZARAGOZA 72,53 

***5215** GOMEZ RODRIGUEZ LAURA      ZARAGOZA 67,79 

***8104** FLETA BURGUETE MARIA PILAR    ZARAGOZA 63,12 

***4686** MOSTEIRIN ZAMORA ANA BELEN    ZARAGOZA 63,00 

***7982** ARROYO PEREZ MARIA DEL PILAR    ZARAGOZA 54,05 

***3259** MATEO GARCIA TANIA      ZARAGOZA 43,30 

***0503** CHAUX MAYORGA JOSE FERNANDO    ZARAGOZA 42,85 

***1702** DIAZ FALLA MONICA 
SUSANA      ZARAGOZA 42,19 

***0584** LARIO ZAPATA VIRGINIA      ZARAGOZA 41,21 

***9947** ALBERO SERRANO EVA      ZARAGOZA 38,39 

***7008** LOMAS DEL VAL ANA 
MARIA      ZARAGOZA 36,21 

***3711** ALVARADO GUTIERREZ 
ESTER      ZARAGOZA 33,40 

***0842** OSA BARINGO JUAN IGNACIO    ZARAGOZA 24,14 

***6358** PUERTO SANCHEZ AINOA      ZARAGOZA 19,09 
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***0462** CUSCO LLORET NOELIA      ZARAGOZA 18,70 

***1992** SANCHEZ MARTINEZ MARIA JOSEFA    ZARAGOZA 15,07 

***8284** RUIZ MALDONADO CAROLINA ARACELI    ZARAGOZA 12,33 

***3392** BENITEZ RODRIGUEZ ANGELA MARIA    ZARAGOZA 8,34 

***2053** ARIAS LOPEZ ALEJANDRA MARIA    ZARAGOZA 7,43 

***5491** HERNANDEZ ESPINOSA 
OLGA      ZARAGOZA 4,18 

***9644** TEJEDA FERMIN PALOMA ESPERANZA    ZARAGOZA 2,50 

***4330** MUÑOZ RINCON MILTON MARIANO    ZARAGOZA 0,00 

***8980** SANCHEZ MUÑIZ SANDRA      ZARAGOZA 0,00 

 
 

ANEXO IV  

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES QUE DEBERÁN PRESENTAR LA 
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LOS MÉRITOS QUE SE HAN HECHO CONSTAR 

EN EL AUTOBAREMO PARA EL PROCESO SELECTIVO PARA LA SELECCIÓN DE 
PERSONAL ESTATUTARIO INTERINO EN PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE TÉCNICO/A 

MEDIO SANITARIO: CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA EN LA RED 
HOSPITALARIA DE LA DEFENSA. 

Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados Auxiliares de Enfermería 
NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 

SOLICITADA 
AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***4452** GILETE NEVADO MARIA MERCEDES    MADRID 99,00 

***0189** HOLGUIN MORENO MARIA ISABEL    MADRID 98,75 

***3993** HERNANDEZ MARTIN MARIA TERESA    MADRID 96,40 

***8858** VALBUENA DIAZ ISABEL      MADRID 93,32 

***2931** ISABEL AGUILERA ALBA      MADRID 92,79 

***5711** LOPEZ SANZ LAURA      MADRID 89,90 

***1992** GARCIA FERNANDEZ BEATRIZ      MADRID 89,69 

***7408** PALMA LEON MANUEL JESÚS      MADRID 89,41 

***5435** AVILA PESO MARIA DEL CARMEN    MADRID 89,00 

***1717** DIAZ JIMENEZ MARIA ISABEL      MADRID 89,00 

***8374** GARCIA VAZQUEZ ANA      MADRID 89,00 

***5941** RUIZ RODRIGUEZ VERONICA      MADRID 88,91 

***0357** LAGE TORNEL SANDRA      MADRID 88,55 

***1761** SANCHEZ IGUAL ANGEL FRANCISCO    MADRID 88,47 

***8812** GONZALEZ ZAMORA ISABEL MARIA    MADRID 88,35 

***5633** TEJADA DE LAS HERAS EVA     MADRID 88,32 

***9443** TORO GARCIA MARIA DEL CARMEN DE    MADRID 87,93 
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MINISTERIO 
DE DEFENSA 

SUBSECRETARÍA DE DEFENSA 

***0236** QUINTERO ROSERO LUIS CARLOS    MADRID 87,92 

***0072** CARRION JIMENEZ JOSEFA      MADRID 87,35 

***1248** GUTIERREZ SANCHEZ ALEJANDRO    MADRID 87,11 

***9996** VEREDAS QUINTANA SONIA      MADRID 87,10 

***8846** MARTIN TORRUBIAS MARIA IRIS    MADRID 86,49 

***7814** CANO HENCHE HUGO      MADRID 85,94 

***4910** PALACIOS GONZALEZ CLARA EVA    MADRID 85,76 

***9777** CERRATO CASTILLO CARLOS ALBERTO    MADRID 85,40 

***4503** REY PEREZ NURIA      MADRID 85,38 

***0327** LLORENTE DE LA FUENTE BEATRIZ    MADRID 84,71 

***2194** RAMIRO SORIA MARIA ISABEL    MADRID 83,79 

***3393** SANCHEZ RUBIO VICENTA      MADRID 83,78 

***7830** GUZMAN SORIA LAURA      MADRID 83,73 

***1157** ESPADA CERDA VERONICA      MADRID 83,41 

***9594** RUBIO MARTINEZ ANTONIO JOSE    MADRID 83,22 

***1784** PEREZ SAAVEDRA GEMA      MADRID 83,07 

***4786** ROMERO TORDESILLAS MARTA    MADRID 83,05 

***3385** FERNANDEZ AGÜERO ROSA ISABEL    MADRID 82,90 

***4020** AGUILA MUÑOZ ARACELI      MADRID 82,87 

***7573** PEREZ GONZALEZ MARIA CONSOLACION    MADRID 82,77 

***9570** RUIZ GUMIEL NATALIA      MADRID 82,65 

***0292** SANCHIDRIAN BRAVO RAQUEL    MADRID 82,52 

***0605** REDONDO ARIAS ADRIAN      MADRID 82,19 

***5095** JIMENEZ RAMIREZ MARIA      MADRID 82,10 

***3437** GARCIA ABAD RAQUEL      MADRID 81,87 

***8015** VASALLO ASTEINZA ISMAEL      MADRID 81,70 

***6089** MAYO RAMIREZ MARIA ROSARIO    MADRID 81,00 

***0804** DIAZ TORRES YOSNIEL      MADRID 80,89 

***2612** GONZALEZ GALLEGO RAQUEL      MADRID 80,88 

***4002** GUIO NAVARRO MARIA CONCEPCION    MADRID 80,52 

***7582** MUÑOZ PEREZ JONATAN      MADRID 79,00 

***4722** ZUGAZAGA NOVOA ARÁNZAZU    MADRID 78,65 

***3581** RAMIREZ CASTILLO CONCEPCION    MADRID 78,65 

***8518** LOPEZ CHICA MARIA      MADRID 78,58 

***0743** MONTES OVALLE RUT      MADRID 78,38 

***1648** MARTIN GOMEZ DAVID      MADRID 78,10 

***5388** CAMPOS TRUJILLO DIANA YEIMY    MADRID 78,05 

***5276** VILLAGRAZ SANCHEZ JOSEFA      MADRID 77,91 

***6745** PARAMIO MARTY PATRICIA      MADRID 77,81 
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***5619** VIRSEDA DE ANTONIO HELENA    MADRID 77,60 

***1901** ROBLEDO CARRILLO RAQUEL      MADRID 77,50 

***9704** PINEDA SANCHEZ SOFIA CRISTINA    MADRID 77,29 

***4811** CABRERA FERNANDEZ MANUEL JESUS    MADRID 76,96 

***0932** QUINTANA GARCIA INMACULADA CONCEPCION  MADRID 76,30 

***7004** SIERRA BENITEZ TERESA      MADRID 76,15 

***4696** ALVAREZ DOMINGUEZ BLANCA MANUELA    MADRID 76,10 

***0481** SANCHEZ MORENO RUT      MADRID 75,46 

***8724** LAMO FERNANDEZ MARIA DOLORES DE    MADRID 75,46 

***4640** ESTEBAN CANORA SUSANA      MADRID 74,67 

***5618** BERMUDEZ PASCUAL SUSANA    MADRID 74,51 

***4718** GARCIA PALENCIA HECTOR      MADRID 74,50 

***1942** SEBASTIAN MARTINEZ AURORA    MADRID 73,81 

***0097** RADO HERNANDEZ JESUS      MADRID 73,31 

***0384** RIVERA GONZALEZ SANDRA      MADRID 72,29 

***5717** JIMENEZ MUÑOZ MARGARITA    MADRID 72,28 

***6479** GARCIA NADAL PALOMA      MADRID 72,17 

***9990** BERROCAL GAIL SHEILA      MADRID 71,80 

***5907** RAMOS GARCIA ANTONIO JULIO    MADRID 71,20 

***0948** YAÑEZ PEREZ LAURA      MADRID 70,71 

***9739** PECO GUTIERREZ RAQUEL      MADRID 70,45 

****8791* KATARZYNA FORNAL IWONA      MADRID 70,45 

***3685** GARRIDO CALVO MARIA ISABEL    MADRID 70,13 

***8900** GARCIA VIRTUS NOELIA      MADRID 68,55 

***5215** GOMEZ RODRIGUEZ LAURA      MADRID 67,79 

***9332** NADAL LOPEZ ALBA      MADRID 66,85 

***4644** LUCAS GARCIA LAURA      MADRID 66,70 

***3072** CHACON ORMEÑO JOSEFINA      MADRID 66,60 

***4295** PARRA GONZALEZ MANUEL ALEJANDRO    MADRID 66,35 

***0951** VALERO COSO MARIA DEL CARMEN    MADRID 66,27 

***0402** CODINS MAÑEZ ROSA ANA      MADRID 66,26 

***4852** HERNANDEZ RODRIGUEZ JAVIER    MADRID 65,43 

***9810** PASTOR PEREZ AROA      MADRID 65,30 

***8640** CORDERO MORO MARIA JESUS   MADRID 64,62 

***4293** LOPEZ AGUDO CHRISTIAN      MADRID 63,70 

***3122** CASTILLO LEMUS ANA MARIA      MADRID 62,25 

***0190** FERNANDEZ GARCIA DOLORES    MADRID 61,53 

***5392** GONZALVO SECO ROSA MARIA    MADRID 61,45 

***4992** CUEVAS CASTELLANO ALBA      MADRID 61,42 
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***2017** CRUZ CASAS ANA AURORA DE LA    MADRID 60,92 

***5978** NAVARRO ORGAZ LYDIA MARIA    MADRID 60,30 

***0900** SANCHEZ FRAILE MARIA MERCEDES    MADRID 59,67 

***0157** JIMENEZ MARTIN ANA MARIA    MADRID 59,55 

***4416** GOMEZ HERNANDEZ FRANCISCO MANUEL   MADRID 59,10 

***6376** LOPEZ LOPEZ MARTA      MADRID 58,83 

***4205** ARIAS COLLADO VERONICA      MADRID 57,73 

***1283** MORENO DURO MARÍA JESÚS    MADRID 57,19 

***0482** ROJAS CARVAJAL MARIA DEL MAR    MADRID 56,47 

***5761** ROSELLO PARRA ENRIQUE      MADRID 56,30 

 
 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***9060** BAJO ELORZA AMAYA     ZARAGOZA 99,00 

***9123** DIAZ MOYA MARIA SILVIA      ZARAGOZA 99,00 

***9435** LITAGO SOLA YOLANDA      ZARAGOZA 99,00 

***1172** ABAD GOMEZ MARIA MAGDALENA    ZARAGOZA 97,00 

***3258** NEGREA HOTEA NADIA MARIANA    ZARAGOZA 96,76 

***5453** FERNANDEZ GONZALEZ ANA MARIA    ZARAGOZA 95,89 

***6005** HERRERO ZARAZAGA MARIA ESTHER    ZARAGOZA 95,63 

***0570** CORONADO GARCIA EVA      ZARAGOZA 94,00 

***1021** DORDA ORRIOS NORMA      ZARAGOZA 94,00 

 
 
 


